- 1 -

2020年１月22日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長   近持 淳

（電話番号 03－6229－2129）

その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2020年１月 15日付で、下記のとおり当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主に異動

がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の株式会社 KAGITOMI HOLDINGS（吸収

合併消滅会社）と、同社の 100％親会社である合同会社アクアマリーン（吸収合併存続会社）が 2020

年１月 15日付けで合併し、株式会社 KAGITOMI HOLDINGSが所有する当社の全株式を合同会社アクアマ

リーンが承継した旨、連絡を受けました。

また、本日 2020年１月 22日付で上記の株主から大量保有報告書が関東財務局に提出されたことに

より、 その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動を確認しております。

これにより、株式会社 KAGITOMI HOLDINGSは当社のその他の関係会社及び主要株主である筆頭株主

に該当しないこととなり、替わって合同会社アクアマリーンが、当社のその他の関係会社及び主要株

主である筆頭株主に該当することとなりました。

２．異動年月日

2020年１月 15日

３．異動が生じた株主の概要

（１）非該当

①名称 株式会社 KAGITOMI HOLDINGS

②住所 東京都港区虎ノ門一丁目１番地 28号

③代表者の役職・氏名 代表取締役 吉澤 航

④事業内容 有価証券の取得、投資、保有、運用、処分及びこ

れらに関するコンサルティング業務、株式公開及

び企業経営に関するコンサルティング業務 他

⑤資本金 10百万円

- 2 -

（２）該当

①名称 合同会社アクアマリーン

②住所 東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号 東京共同

会計事務所内

③代表者の役職・氏名 代表社員 一般社団法人アクアマリーンホール

ディングス

職務執行者 本郷 雅和

④事業内容 投資業

⑤資本金 100,000円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１） 株式会社 KAGITOMI HOLDINGS

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前 27,296 個

（2,729,600 株）

32.79％ 第 1位

異動後 ― ― ―

（２） 合同会社アクアマリーン

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前 ― ― ―

異動後 27,296 個

（2,729,600 株）

32.79％ 第 1位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・移動後ともに 2019 年９月 30 日現在の発行済株式

総数 8,326,200株から、議決権を有しない株式数 444株を控除した総株主の議決の数 83,257個を基準

にして算出しており、小数点第３位を四捨五入して表記しています。

５．今後の見通し

今回の異動による当社業績への影響はありません。

以 上